
1 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

(Ι .Κ.Υ.) 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

------ 

 Αθήνα, 16-1-2017  

Αρ. Πρωτ.: 269  
 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Εθνικής Αντιστάσεως 41  

Τ.Κ. - Πόλη: 142 34 Ν. Ιωνία   

Ιστοσελίδα: http://www.iky.gr  

Email: dioikisi@iky.gr 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

της Γενικής Διευθύντριας του Ι.Κ.Υ. 

 

Θέμα: «Καταγραφή και αξιολόγηση συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων 
του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών, ανά κατηγορίες, προς το σκοπό της ανοικτής 
τους διάθεσης (άρθρο 10 παρ. 3, Ν.3448/2006, ως ισχύει)» 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ του Ν.3448/2006 (ΦΕΚ 57/τ.A΄/15-3-2006) «Για την 
περαιτέρω χρήση πληροφοριών του δημόσιου τομέα και τη ρύθμιση θεμάτων 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης», ως 
ισχύει, 

2. τις διατάξεις του Κεφαλαίου Α΄ του Ν.4305/2014 (ΦΕΚ 237/τ.A΄/31-10-2014) 

«Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων του 
δημόσιου τομέα, τροποποίηση του ν. 3448/2006 (Α΄ 57), προσαρμογή της εθνικής 
νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2013/37/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου, περαιτέρω ενίσχυση της διαφάνειας, ρυθμίσεις θεμάτων Εισαγωγικού 
Διαγωνισμού Ε.Σ.Δ.Δ.Α. και άλλες διατάξεις», ως ισχύει,  

3. τις διατάξεις του Ν.2472/1997 (ΦΕΚ 50/τ.A΄/10-4-1997) «Προστασία του ατόμου από 
την επεξεργασία δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα», ως ισχύει, 

4. τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ.3γ του Ν.2158/1993 (ΦΕΚ 109/τ.A΄/28-6-1993) 

«Εκσυγχρονισμός του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (I.K.Y.) και άλλες διατάξεις», 

5. τις διατάξεις του Π.Δ.321/1999 (ΦΕΚ 306/τ.A΄/31-12-1999) «Οργανισμός του 
Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (Ι.Κ.Υ.)», 

6. την υπ’ αριθμ. 95320/Γ1/16-06-2015 (ΑΔΑ: 67ΥΜ465ΦΘ3-ΩΔ8) απόφαση του 
Υπουργού Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Μετακίνηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης της Γενικής Γραμματείας Παιδείας και 
Θρησκευμάτων του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων»,  

7. την υπ’ αριθμ. 81968/Γ1/20-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΑΚΘ4653ΠΣ-Ρ7Α) απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Συνέχιση της μετακίνησης 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου Παιδείας, 

INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.01.18 09:50:45
EET
Reason:
Location: Athens

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



2 

 

Έρευνας και Θρησκευμάτων και της τοποθέτησής της στη θέση της Γενικής Διευθύντριας 
του ΙΚΥ», 

8. την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΗΔ/Φ.40/407/8-1-2015 (ΑΔΑ: ΩΩΡΜΧ-ΜΒΛ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με θέμα: 

«Εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Α’ του ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄ ) σχετικά 

με την «ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων 
του δημόσιου τομέα, την τροποποίηση των διατάξεων του πρώτου κεφαλαίου του ν. 
3448/2006, προσαρμογή της εθνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 2013/37 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου και την περαιτέρω ενίσχυση της 
διαφάνειας στο δημόσιο τομέα»» και την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΗΔ/Φ./19710/16-6-2015 

(ΑΔΑ: 7ΧΩΨ465ΦΘΕ-Β2Ι) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής 
Ανασυγκρότησης με θέμα: «Ανοικτή διάθεση και περαιτέρω χρήση εγγράφων, 
πληροφοριών και δεδομένων του δημόσιου τομέα σύμφωνα με το κεφ. Α΄ του Ν. 

4305/2014», και 
9. Το γεγονός ότι από την Απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Σύνολα εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που κατέχει το Ίδρυμα Κρατικών 
Υποτροφιών (Ι.Κ.Υ.), τα οποία καταγράφηκαν και αξιολογήθηκαν, ανά κατηγορίες, προς το 
σκοπό της ανοικτής τους διάθεσης, βάσει του άρθρου 10 του Ν.3448/2006, ως ισχύει, ύστερα 

από την αντικατάστασή του από το άρθρο 10 του Ν.4305/2014, περιγράφονται συνοπτικά 

παρακάτω και αναλυτικά στο Παράρτημα που ακολουθεί. 
 

Συνοπτική περιγραφή: 

α) Στατιστικά υποτροφιών 
 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 

(2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ  ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(2011-12) 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



3 

 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

 

β) Στατιστικά Erasmus+ 

 Αρχεία στατιστικών αιτήσεων Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 
 Αρχεία στατιστικών εγκεκριμένων σχεδίων Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 
 Αρχεία στατιστικών ολοκληρωμένων σχεδίων Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 
 Αρχεία στατιστικών συμμετεχόντων σε ολοκληρωμένα σχέδια Erasmus+ ανά έτος 
υποβολής αιτήσεων 

 Αρχεία στατιστικών εκθέσεων συμμετεχόντων σε ολοκληρωμένα σχέδια Erasmus+ 

ανά έτος υποβολής αιτήσεων. 
 
 
 

      Η Γενική Διευθύντρια   

  

                                   

                                         

        Αθηνά Πλέσσα-Παπαδάκη 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένο: 
Παράρτημα - Καταγραφή και αξιολόγηση συνόλων  
εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων (21 Σύνολα) 

Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο Προέδρου Δ.Σ.  

2. Διεύθυνση Διοίκησης και Οικ. Διαχείρισης 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



4 

 

Παράρτημα 

 

Πίνακες Καταγραφής  
Καταγραφή και αξιολόγηση συνόλων εγγράφων, πληροφοριών και δεδομένων που 

βρίσκονται στην κατοχή του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών (Ι.Κ.Υ.) 

 

 

 Διεύθυνση Διοίκησης και Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα Μηχανοργάνωσης  
(Στατιστικά στοιχεία του Τμήματος Υποτροφιών Προπτυχιακών Σπουδών της 
Διεύθυνσης Υποτροφιών)  
 

 ΣΥΝΟΛΟ 1 

Τίτλος 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 30 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



5 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



6 

 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 2 

Τίτλος 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 29 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



7 

 

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



8 

 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 3 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



9 

 

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



10 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 4 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



11 

 

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 5 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



12 

 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 30 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



13 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 6 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



14 

 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 29 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



15 

 

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 7 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



16 

 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



17 

 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 8 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΟΣΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



18 

 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



19 

 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 9 

Τίτλος 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 30 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



20 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



21 

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 10 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-201 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



22 

 

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



23 

 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 11 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 30 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



24 

 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



25 

 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 12 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 29 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



26 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



27 

 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 13 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2010-11) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2010-2011 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2011 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



28 

 

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



29 

 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 14 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 

ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



30 

 

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



31 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 15 

Τίτλος 
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 29 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



32 

 

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 ΣΥΝΟΛΟ 16 

Τίτλος ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 

ΕΠΙΔΟΣΗΣ ΣΤΑ ΤΕΙ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ (2011-12) 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



33 

 

Περιγραφή 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΕΠΙΔΟΣΗΣ 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2011-2012 ΚΑΙ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2012 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 
Τμήμα Μηχανοργάνωσης 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών 22 

Ρυθμός Ανανέωσης  

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv) 
xls 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

 Url  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



34 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ)  

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 
 

 Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων Διεθνών Υποτροφιών 
Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 1 

Τίτλος Αρχεία στατιστικών αιτήσεων Erasmus+ ανά έτος 
υποβολής αιτήσεων 

Περιγραφή 

Στατιστικά στοιχεία που αφορούν τον αριθμό των 
κατατεθειμένων αιτήσεων στο πρόγραμμα 

Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



35 

 

(οργανισμοί, τύποι οργανισμών, γεωγραφική 

κατανομή, αιτούμενη χρηματοδότηση) 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 

Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής 
Ένωσης/Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων 

Διεθνών Υποτροφιών 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών Διαφέρει κάθε χρόνο 

Ρυθμός Ανανέωσης Ετήσιος 

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ (μόνο ως προς τον αριθμό των αιτήσεων) 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls,csv) 
ΝΑΙ 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

NAI 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) .xls, infographics 

 Url https://www.iky.gr/el/stats 

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης(αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



36 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 

ΤΟΥΝ.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 2 

Τίτλος Αρχεία στατιστικών εγκεκριμένων σχεδίων 
Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 

Περιγραφή 

Στατιστικά στοιχεία που αφορούν τον αριθμό των 
εγκεκριμένων σχεδίων στο πρόγραμμα Erasmus+ 

ανά έτος υποβολής αιτήσεων (περιλήψεις, 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



37 

 

οργανισμοί, τύποι οργανισμών, γεωγραφική 

κατανομή, εγκεκριμένη χρηματοδότηση) 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 

Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής 
Ένωσης/Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων 

Διεθνών Υποτροφιών 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών Διαφέρει κάθε χρόνο 

Ρυθμός Ανανέωσης Ετήσιος 

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls,csv) 
NAI 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

NAI 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) .xls, infographics 

 Url https://www.iky.gr/el/stats 

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

ΝΑΙ 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) Κατάλογος 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



38 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 

ΤΟΥΝ.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ  

 

 

 3 

Τίτλος Αρχεία στατιστικών ολοκληρωμένων σχεδίων 
Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 

Περιγραφή 

Στατιστικά στοιχεία που αφορούν τον αριθμό των 
ολοκληρωμένων σχεδίων στο πρόγραμμα 

Erasmus+ ανά έτος υποβολής αιτήσεων 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



39 

 

(οργανισμοί, τύποι οργανισμών, γεωγραφική 

κατανομή) 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 

Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής Ένωσης/ 
Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων Διεθνών 

Υποτροφιών 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών Διαφέρει κάθε χρόνο 

Ρυθμός Ανανέωσης Ετήσιος 

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

Δεν έχει ολοκληρωθεί ακόμα κανένας κύκλος σε 
ποσοστό 100%. 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv)
ΟΧΙ 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

NAI 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) infographics 

 Url (Μελλοντικά) https://www.iky.gr/el/stats  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



40 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ 
Αρχικά για σχέδια του κύκλου υποβολής 

αιτήσεων 2014. 

 

 

 4 

Τίτλος 
Αρχεία στατιστικών συμμετεχόντων σε 
ολοκληρωμένα σχέδια Erasmus+ ανά έτος 

υποβολής αιτήσεων  

Περιγραφή 

Στατιστικά στοιχεία που αφορούν τον αριθμό των 
μετακινούμενων του προγράμματος  Erasmus+ 

ανά έτος υποβολής αιτήσεων (αριθμοί 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



41 

 

μετακινούμενων εξερχόμενων και εισερχόμενων 
(όπου υφίσταται), φύλο, κατηγορίες 

μετακινούμενων) 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 

Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής Ένωσης/ 
Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων Διεθνών 

Υποτροφιών 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών Διαφέρει κάθε χρόνο 

Ρυθμός Ανανέωσης Ετήσιος 

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

Δεν έχει ολοκληρωθεί ακόμα κανένας κύκλος σε 
ποσοστό 100%. 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv)
ΝΑΙ 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

ΝΑΙ 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) .xls, infographics 

 Url (Μελλοντικά) https://www.iky.gr/el/stats 

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



42 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ 
Αρχικά για μετακινούμενους σε σχέδια του 

κύκλου υποβολής αιτήσεων 2014. 

 
 

 5 

Τίτλος 
Αρχεία στατιστικών εκθέσεων συμμετεχόντων σε 
ολοκληρωμένα σχέδια Erasmus+ ανά έτος 

υποβολής αιτήσεων 

Περιγραφή 

Στατιστικά από ερωτηματολόγια ικανοποίησης 
που συμπληρώνουν μετακινούμενοι του 

προγράμματος  Erasmus+ ανά έτος υποβολής 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



43 

 

αιτήσεων 

Θέση Αρχείου/Κάτοχος (π.χ Υπηρεσία, 

Τμήμα) 

Τμήμα Προγραμμάτων Ευρωπαϊκής Ένωσης/ 
Διεύθυνση Ειδικών Προγραμμάτων Διεθνών 

Υποτροφιών 

Τύπος (Φυσικό/Ψηφιακό) Ψηφιακό 

Αριθμός Εγγραφών Διαφέρει κάθε χρόνο 

Ρυθμός Ανανέωσης Ετήσιος 

Διάθεση (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 

Αν Όχι Αιτιολόγηση 

(π.χ. Τεχνικοί, 
Θεσμικοί, 

Οικονομικοί λόγοι) 

Δεν έχει ολοκληρωθεί ακόμα κανένας κύκλος σε 
ποσοστό 100%. 

ΓΙΑ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 
Μηχαναγνώσιμη 

Μορφή (π.χ. xls, csv)
ΟΧΙ 

 
Μη Μηχαναγνώσιμη
Μορφή (π.χ. pdf) 

NAI 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται) infographics 

 Url (Μελλοντικά) https://www.iky.gr/el/stats  

 Api  

ΓΙΑ ΦΥΣΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ  

 

Μορφή (π.χ. αρχείο 
εγγράφωνΑ4, αρχείο 
φωτογραφιών) 

 

 
Τρόπος διάθεσης (αν 

διατίθεται)  

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0



44 

 

 

Διάθεση Μέσω 

Ηλεκτρονικής 
Αίτησης 

 

 
Διάθεση Μέσω 

Έντυπης Αίτησης  

ΕΜΠΕΡΙΕΧΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ  

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 
ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΣΥΝΤΡΕΧΟΥΝ ΟΙ ΛΟΙΠΟΙ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΙ ΤΟΥ ΑΡ.3 ΤΟΥ 

Ν.4305/2014 (Π.Χ. ΘΕΜΑΤΑ 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, 

ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΟ ΑΠΟΡΡΗΤΟ Κ.Τ.Λ.) 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) 

ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΤΕΛΩΝ (ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΜΕΣΩ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΟΧΙ 

 
Αν Ναι Περιγραφή-

Αιτιολόγηση 
 

ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

(ΝΑΙ/ΟΧΙ) ΝΑΙ 

ΛΟΙΠΑ ΣΧΟΛΙΑ 
Αρχικά για σχέδια του κύκλου υποβολής 

αιτήσεων 2014. 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω7Γ14653ΠΣ-ΠΩ0


